et duntaxat, cui promulgationi nec Regimando clivis in
 nomine Patris noster, nec etiam nos ipsi in parte deely
 Stone Episcopi Warmien' derogare unquam potuimus,
 Protenis qui in Russia non in Polonia nati sunt, in Po-
 lonia magistratus et dignitates attribui. Quare videant

et si Cromerum. Cum sit Polonus, ob eam
 hanc causam, quod in Polonia non ⁱⁿ Russia natus est, ab Episcopo

copactis repelli, atque ea res in eo pertinet, ne casum
 ipsius parti articulos abrogari, atque infringi velimus.

Tantum enim abest, ut id in animo habeamus, ut ⁱⁿ

ut etiam cetera eius ipsius parti puncta, et
 statuta, et reliquas Ecclesie Warmien' libertates, et
 Privilegio, in suo robore, atque infirmitate conservaturos,
 sollicitamur. Hoc etiam ipsum a Pontifice

maximo Capitulo Warmien' premissam esse accep-
 tum. Quae cum ita se habeant, et cum in ea re

re Pontificis maximi nostrum, ac Collegij Cardinalium
 concors studium atque voluntas. Cumque ipse Pontifex

se maxime magno consensu, acclamatione Cardin-
 nalium Collegij, non alio in Cromero citra vici,

tem ac presentem spectans nobis in primis rogantibus
 eundem

eundem
 ordinem
 cognoscere
 per an
 obedi
 tu rem
 ultimam
 non episc
 latem re
 benigno
 iam sup
 Commo
 a part
 olen g
 iuxim
 im d
 ut dicit
 hunc
 si d
 d miam
 d benigno
 my nob
 quod m
 fitur, p